

# Alment praktiserende Læge, Tippe Glowanja ApS

Valdemarskrogen 25, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 09 10 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Tippe Højholt Glowanja  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alment praktiserende Læge, Tippe Glowanja ApS  
Valdemarskrogen 25  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 09 10 99  
Stiftet: 21. december 2011  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tippe Højholt Glowanja, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive investerings-, konsulent og administrationsvirksomhed og andre lignende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.084.769 kr. mod 408.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.490 kr. mod -437.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.084.769</b>	<b>408.483</b>
1 Personaleomkostninger	-1.545.356	-657.728
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-196.957	-109.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.456</b>	<b>-358.359</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-163.638	-60.317
Øvrige finansielle omkostninger	-9.589	-19.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.229</b>	<b>-437.863</b>
Skat af årets resultat	-16.739	0
<b>Årets resultat</b>	<b>152.490</b>	<b>-437.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-79.710	-550.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.490</b>	<b>-437.863</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.218.834	1.360.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.834</u>	<u>1.360.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.875	173.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.875</u>	<u>173.137</u>
Kapitalinteresser	8.814	0
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.814</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.503.523</u></b>	<b><u>1.578.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.093	2.137
Andre tilgodehavender	124.211	187.025
Periodeafgrænsningsposter	1.076	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.380</u>	<u>189.162</u>
Likvide beholdninger	21.175	16.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.555</u></b>	<b><u>205.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.674.078</u></b>	<b><u>1.784.275</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.126.910	1.319.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	-113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.324.710</u></b>	<b><u>1.286.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	111.609	288.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.794	64.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.066	13.721
Anden gæld	130.899	131.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.368</u>	<u>497.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.368</u></b>	<b><u>497.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.674.078</u></b>	<b><u>1.784.275</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.206.620	0	1.286.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.710	117.800	38.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>80.000</u>	<u>1.126.910</u>	<u>117.800</u>	<u>1.324.710</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.229.609	581.349
Pensioner	211.571	55.473
Andre omkostninger til social sikring	31.108	3.787
Personalemkostninger i øvrigt	<u>73.068</u>	<u>17.119</u>
	<b><u>1.545.356</u></b>	<b><u>657.728</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges 1. september 2028 med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.020.
